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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 1132 170 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt
Datum: 2024-12-15 Kl: 18:00

Arena: Anglandaskolan, Orebro

Orebro SK HK Dam B - IFK Arboga

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:.00 1-0 Orebro SK Mal 23 | Selma Hall
HK...

3 134 2-0 OrebroSK Mal 60 Nathalie Mikac
HK...

4 2:09 Orebro SK Spelare aktiverad 63 | Erle Kvammen
HK...

5 2:12 3-0 Orebro SK Mal 5 Frida Eriksson
HK...

6 5:06 IFK Arboga Spelare aktiverad 9 Tilde Séderlind

7 5:30 4-0 Orebro SK Mal 23 | Selma Hall
HK...

8 5:56 Orebro SK Spelare aktiverad 51 Josefin Kling
HK...

9 6:08 IFK Arboga Spelare aktiverad 7 Ugne Simkeviciute

10 6:26 Orebro SK Spelare aktiverad 59 |Leandra Storbacka
HK...

11 6:36 50 OrebroSK Mal 63 | Erle Kvammen
HK...

12 8224 IFK Arboga Timeout

13 8:24 IFK Arboga Spelare aktiverad 4 Elin Bertholdsson

14 18:24 Orebro SK Spelare aktiverad 35 Alice Asengérd
HK...

15 8:30 Orebro SK Spelare aktiverad 34 | Tullie Bengtsson
HK...

16 9:41 Orebro SK Tilldomd 7-m
HK...

17 110:01 6-0 Orebro SK Mal 7-m 5 Frida Eriksson
HK...

18 11:08 7-0  Orebro SK Mal 23 | Selma Hall
HK...

19 |11:50 Orebro SK Spelare aktiverad 61 | Alice Holmgren
HK...

20 12:47 8-0  Orebro SK Mal 35 Alice Asengéard
HK...
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Elin Bertholdsson
Ida Lundqvist
Lovisa Tholin
Ella Jakobsson

Tullie Bengtsson
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Emmie Berntzén

Lovisa Tholin

Selma Hall
Emmie Berntzén

Selma Hall

Elvira Ahlgren
Tullie Bengtsson

Lisa Oijvall
Ugne Simkeviciute
Julia Albihn




49
50

51
52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

43:22
44:49

44:49
44:54

46:07
47:39

49:20

52:01

53:47

55:49

56:06

56:39

58:35

60:00

Match nr: 24 -1 1132 170 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt Orebro SK HK Dam B IFK Arboga

17-8

18-8

18-9
19-9

20-9

21-9

21-10
22-10

23-10

IFK Arboga
Orebro SK
HK...
IFK Arboga
Orebro SK
HK...
IFK Arboga
Orebro SK
HK...
Orebro SK
HK...
Orebro SK
HK...
IFK Arboga
IFK Arboga
IFK Arboga
Orebro SK
HK...
Orebro SK
HK...

Mal
Tilldbmd 7-m

Utvisning
Mal 7-m

Timeout
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

28

10

61

23

59

10
35

34

Elin Bertholdsson
Julia Albihn
Frida Eriksson

Lovisa Tholin
Alice Holmgren

Selma Hall

Leandra Storbacka

Lovisa Tholin
Alice Asengérd

Tullie Bengtsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

